
令和 7 年 9 月 26 日 

株式会社ゆりかもめ 

 

 

車両基地公開イベント募集期間誤掲載に関するお詫び及び

追加募集のお知らせ 

 

 

この度、「ゆりかもめ開業 30 周年記念 車両基地公開イベント」の募集に関しまし

て、専用WEBサイト（携帯サイト）上に誤った募集期間を掲載していたことが判明

いたしました。 

本来の募集終了日時は令和 7年 9月 24 日（水）24：00 でしたが、誤って「令和 7

年 9月 29 日（月）24：00」と掲載しておりました。 

この誤掲載により、応募を検討されていた皆様には、大変ご迷惑をおかけしました

こと、深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、以下のとおり追加募集期間を設けさせていただきます。 

１ 追加募集期間 

令和 7年 9月 29 日（月）13：00 から令和 7年 10 月 1日（水）24：00 まで 

２ 専用WEBサイトURL 

https://www.event-yurikamome-30th.jp/ 

※追加募集期間になりましたら、アクセス可能となります。 

３ その他 

（１） 当初募集期間内にすでにお申込みいただいた方は、再度のお申込みは不要で

す。複数回のお申込みは無効となりますのでご注意ください。 

（２） 対象は小学生以上の方となります。 

その他の注意事項に関しても、当初募集時と同様です。 

 

今後はこのようなことがないよう、システム運用体制を強化し、再発防止に努めて

まいります。 

皆様にはご不便をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げますとともに、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


